
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 34 B - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Beisheim 7 7:0 54:9 113:27 755:363
2 BW Neuental 7 5:2 43:20 93:46 671:487
3 FTSV Kehrenbach 7 5:2 39:24 84:55 649:508
4 TSV Elfershausen 7 4:3 32:31 69:70 570:603
5 TuS Fritzlar 7 3:4 28:35 61:79 574:635
6 TSV Neumorschen 7 2:5 24:39 59:83 536:645
7 BW Beisheim II 7 2:5 17:46 42:97 501:688
8 TC Oberaula 7 0:7 15:48 35:99 371:698

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Oberaula

TSV Elfershausen
FTSV Kehrenbach
BW Beisheim

TSV Neumorschen
TuS Fritzlar
BW Neuental
BW Beisheim II

2:7
6:3
5:4
8:1

So. 18.05.2003 BW Neuental
TuS Fritzlar
TSV Neumorschen
BW Beisheim II

BW Beisheim
FTSV Kehrenbach
TSV Elfershausen
TC Oberaula

3:6
6:3
2:7
6:3

So. 25.05.2003 TSV Elfershausen
FTSV Kehrenbach
BW Beisheim
BW Neuental

TC Oberaula
TSV Neumorschen
TuS Fritzlar
BW Beisheim II

7:2
7:2
7:2
8:1

Do. 29.05.2003 TuS Fritzlar TC Oberaula 5:4
So. 01.06.2003 TuS Fritzlar

TC Oberaula
BW Beisheim II

BW Neuental
FTSV Kehrenbach
TSV Elfershausen

0:9
2:7
2:7

So. 15.06.2003 BW Neuental
FTSV Kehrenbach
BW Beisheim
TuS Fritzlar

TSV Neumorschen
TSV Elfershausen
TC Oberaula
BW Beisheim II

6:3
7:2
9:0
9:0

Do. 19.06.2003 TSV Neumorschen BW Beisheim 1:8
Sa. 28.06.2003 TC Oberaula BW Neuental 2:7
So. 29.06.2003 TSV Neumorschen

TSV Elfershausen
BW Beisheim II

TuS Fritzlar
BW Beisheim
FTSV Kehrenbach

6:3
0:9
1:8

So. 06.07.2003 BW Neuental
BW Beisheim
TSV Neumorschen

TSV Elfershausen
FTSV Kehrenbach
BW Beisheim II

6:3
7:2
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 21:38 | Seite 1


