

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 34 B - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Beisheim	7	7:0	54:9	113:27	755:363
2	BW Neuental	7	5:2	43:20	93:46	671:487
3	FTSV Kehrenbach	7	5:2	39:24	84:55	649:508
4	TSV Elfershausen	7	4:3	32:31	69:70	570:603
5	TuS Fritzlar	7	3:4	28:35	61:79	574:635
6	TSV Neumorschen	7	2:5	24:39	59:83	536:645
7	BW Beisheim II	7	2:5	17:46	42:97	501:688
▼ 8	TC Oberaula	7	0:7	15:48	35:99	371:698

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Oberaula	TSV Neumorschen	2:7
	TSV Elfershausen	TuS Fritzlar	6:3
	FTSV Kehrenbach	BW Neuental	5:4
	BW Beisheim	BW Beisheim II	8:1
So. 18.05.2003	BW Neuental	BW Beisheim	3:6
	TuS Fritzlar	FTSV Kehrenbach	6:3
	TSV Neumorschen	TSV Elfershausen	2:7
	BW Beisheim II	TC Oberaula	6:3
So. 25.05.2003	TSV Elfershausen	TC Oberaula	7:2
	FTSV Kehrenbach	TSV Neumorschen	7:2
	BW Beisheim	TuS Fritzlar	7:2
	BW Neuental	BW Beisheim II	8:1
Do. 29.05.2003	TuS Fritzlar	TC Oberaula	5:4
So. 01.06.2003	TuS Fritzlar	BW Neuental	0:9
	TC Oberaula	FTSV Kehrenbach	2:7
	BW Beisheim II	TSV Elfershausen	2:7
So. 15.06.2003	BW Neuental	TSV Neumorschen	6:3
	FTSV Kehrenbach	TSV Elfershausen	7:2
	BW Beisheim	TC Oberaula	9:0
	TuS Fritzlar	BW Beisheim II	9:0
Do. 19.06.2003	TSV Neumorschen	BW Beisheim	1:8
Sa. 28.06.2003	TC Oberaula	BW Neuental	2:7
So. 29.06.2003	TSV Neumorschen	TuS Fritzlar	6:3
	TSV Elfershausen	BW Beisheim	0:9
	BW Beisheim II	FTSV Kehrenbach	1:8
So. 06.07.2003	BW Neuental	TSV Elfershausen	6:3
	BW Beisheim	FTSV Kehrenbach	7:2
	TSV Neumorschen	BW Beisheim II	3:6